
 

     
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Головненська спеціальна школа «Центр освіти»  

Волинської обласної ради 

НАКАЗ 

12 січня  2023 року                         смт. Головне                                          № 15 

 

Про внесення змін до структури  

2022/2023 навчального року 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації 

або надзвичайного стану», наказу Міністерства освіти і науки України від 

28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні»,  листа 

управління освіти та науки Волинської ОДА від 11.01.2023 року № 108/01-10/2-

23, рішення педагогічної ради Головненської спеціальної школи «Центр освіти» 

Волинської обласної ради від 12.01.2023 року протокол №4, Закону України, Про 

організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», листа МОНУ від 

06.09.2022 року № 1/10258-22, Постанови КМУ № 979 від 30.08.2022 року, з 

метою належної організації освітнього процесу  

 

 НАКАЗУЮ:  

1.Унести зміни до структури 2022/2023 навчального року, а саме: 

1.1. зимові  канікули в закладі продовжити  до  01 лютого 2023 року. 

1.2. ІІ семестр  розпочати з  01 лютого 2023 року по 27 травня 2023 року; 

1.3. весняні канікули  з 27 березня 2023 року  по 02 квітня 2023 року. 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Валентині МИКИТЮК та 

заступнику директора з виховної роботи та Наталії СУШИК:  

 2.1 Довести зазначену інформацію до відома працівників закладу, здобувачів 

освіти та їх батьків та/або законних представників.  



2.2.  Оприлюднити зміст наказу на офіційному веб-сайті закладу. 

2.3.  Здійснити корекцію календаризації тематичних планів з врахуванням зміни 

у структурі навчального року. 

3. Соціальному педагогу Тетяні БОЯРЧУК повідомити відповідні служби щодо 

внесення змін до структури 2022/2023 навчального року та продовження 

зимових канікул до 01 лютого 2023 року. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 Т.в.о. директора                                                                     Наталія МАКСИМУК  

 


